КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2022 г.  № 14/100

г. Камышлов

Об утверждении текстов информационных плакатов

о зарегистрированных кандидатах на должность главы

муниципального образования «Зареченское сельское поселение»

Камышловского муниципального района Свердловской области

на выборах 11 сентября 2022 года

Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии А.А.

Ильиных, руководствуясь статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской

области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить тексты информационных плакатов о

зарегистрированных кандидатах на должность главы муниципального

образования «Зареченское сельское поселение» Камышловского

муниципального района Свердловской области на выборах 11 сентября 2022

года (прилагаются на 4 листах).

2. Системному администратору комиссии В.Л. Бортниковой

изготовить по пять экземпляров информационных плакатов на каждого

зарегистрированного кандидата на каждый избирательный участок

муниципального образования «Зареченское сельское поселение».

3. Направить плакаты в соответствующие участковые избирательные

комиссии, в газету «Камышловские известия».

4.  Участковым избирательным комиссиям разместить

информационные плакаты на стенде в помещении для голосования, на

избирательном участке на одинаковой высоте, в алфавитном порядке,

отдельно от выборов депутатов Думы муниципального образования.

5. Обнародовать настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных